Konformitätsbescheinigung
Nr. ESY 086470 0230 Rev. 00
Seite 1 von 21
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
Zertifikatsinhaber: Ginlong Technologies Co., Ltd.
No.57 Jintong Road
Binhai Industrial Park, Xiangshan
315712 Ningbo, Zhejiang

Das oben genannte Stromerzeugergerät erfüllt die Anforderungen der VDE-AR-N 4105.
Konformitätsbescheinigung
Nr. ESY 086470 0230 Rev. 00
Seite 4 von 21
TÜV SÜD Product Service GmbH • Zertifizierstelle • Ridlerstraße 65 • 80339 München • Deutschland
E.5 Prüfbericht „Netzwerkinteraktionen“ für Erzeugungsanlagen mit einem Eingangsstrom > 75 A
Auszug aus dem Prüfbericht zum Gerätezertifikat
„Bestimmung der elektrischen Eigenschaften“ No. 704092403746-00
Hersteller der
Erzeugungseinheit:
Ginlong Technologies Co., Ltd.
No.57 Jintong Road, Binhai Industrial Park, Xiangshan, Ningbo, 315712, Zhejiang,
P.R. China
Art des Systems Wechselrichter für PV
Max. Wirkleistung PEmax
15 kW (S6-GC3P15K03-LV-ND)
20 kW (S6-GC3P20K03-LV-ND)
25 kW (S6-GC3P25K03-NV-ND)
30 kW (S6-GC3P30K03-NV-ND)
33 kW (S6-GC3P33K03-NV-ND)
36 kW (S6-GC3P36K03-NV-ND)
Herstellerangaben:
Nennspannung 3/N/PE AC 230/400 V
Messzeitraum: Von 2024-05-10 nach 2024-11-04
Schnelle Spannungsänderungen und Flackern (DIN EN 61000-3-11) (S6-GC3P20K03-LV-ND)